2018/06/06 17:29:14 / 18441997_住友重機械工業株式会社_総会その他（Ｆ）

2018年６月７日
株 主 各 位

東京都品川区大崎二丁目１番１号

代表取締役社長 別川俊介

「第122期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、2018年６月６日付でご送付いたしました当社「第122期定時株主総会招
集ご通知」の記載の一部に訂正すべき点がございました。ここに深くお詫び申し上
げますとともに、下記のとおり謹んで訂正申し上げます。

敬　具
記

＜訂正箇所＞
第122期定時株主総会招集ご通知　Ｐ.57
貸借対照表

（下線は訂正箇所）
訂正前 訂正後

科 目 当 期
固　定　資　産 313,723
有 形 固 定 資 産 122,180

建 物 18,149
構 築 物 2,831
機 械 装 置 8,094
船 舶 0
車 両 運 搬 具 64
工 具 器 具 備 品 2,370
土 地 88,782
リ ー ス 資 産 68
建 設 仮 勘 定 1,823

科 目 当 期
固　定　資　産 313,723
有 形 固 定 資 産 122,180

建 物 18,149
構 築 物 2,831
機 械 装 置 8,094
船 舶 3
車 両 運 搬 具 61
工 具 器 具 備 品 2,370
土 地 88,782
リ ー ス 資 産 68
建 設 仮 勘 定 1,823

以　上

訂正通知